
KTX TX

T N ĐẦU KỲ 151,801,538
1.09 DT Ha đóng T9 X 200,000         152,001,538

2.09 Em Moon Minh u/h X 300,000         152,301,538

1 MTQ BV VĐ u/h X 20,000           152,321,538

10.09 Le Thi Mai Hoa ( Phuc Hoa ) u/h X 300,000         152,621,538

11.09 TT tiền thịt 6b 2,970,000 149,651,538

TT tiền Taxi 120,000 149,531,538

TT tiền rau củ 300,000 149,231,538

14.09 TT bổ sung tiền thịt 6b ( 3570K - 2970K) 600,000 148,631,538

Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 400,000         149,031,538

TT 5b rau củ 4b T7 + 1b T8 900,000 148,131,538

GĐ chị Lan và bạn u/h X 1,400,000      149,531,538

Phật tử chùa u/h X 250,000         149,781,538

TT 2b gas 460,000 149,321,538

TT 2b rau củ 360,000 148,961,538

Bạn Minh u/h X 200,000         149,161,538

Cô Thuy Phật tử chùa u/h X 100,000         149,261,538

TT dây buộc 30,000 149,231,538

TT tiền cốc nhựa 230,000 149,001,538

Em Hùng  u/h X 1,200,000      150,201,538

TT 2b gas 460,000 149,741,538

TT 2b rau củ 440,000 149,301,538

TT nước rửa bát 112,000 149,189,538

Bạn của Xi Trum u/h X 1,000,000      150,189,538

TT tiền rau củ 180,000 150,009,538

GĐ chị Lan và bạn u/h X 1,400,000      151,409,538

Chị Hang u/h X 52,000           151,461,538

Bạn của  TV Mỉt mat u/h X 500,000         151,961,538

TT 2b gas 500,000 151,461,538

TT tiền rau củ 180,000 151,281,538

15.09 Đ/C NC Hà Tĩnh theo ĐP BQT dd 15.9 15,000,000 136,281,538

Mtq BV VĐ u/h X 210,000         136,491,538

17.09 Lãi NH CKH ( 110T*5.5%*90/360) X 1,512,500      138,004,038

22.09 Rosee  u/h X 1,000,000      139,004,038

Thuy Trang Vu  u/h X 200,000         139,204,038

25.09 Lãi NH KKH X 15,637           139,219,675

Nguyen ThuyLinh đóng T9 X 300,000         139,519,675

30.90 Nguyen Thi Dieu Huyen đong T9 3M X 700,000         140,219,675

T n 11,260,137    22,842,000 140,219,675
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